Выписка из Протокола Заседания Правления

Саморегулируемой организации «Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

№ 512 от 11 января 2024 года

Присутствовали:

–Арутюнян Ануш Ашотовна – юрист ООО «Стройцентр+»;

–Асланян Ваган Суренович – генеральный директор ООО «Газ Ойл Констракшн»;

–Бантыш Михаил Юрьевич – генеральный директор ООО "Объединенные Медиа Технологии";

–Годованец Виктор Леонидович – генеральный директор ООО «Газ Ойл Инжиниринг»;

–Мурадян Тарон Артурович – генеральный директор ООО «Амалко-Персонал».

 …..

Повестка дня:

1. Об исключении из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО «Антс-Групп» ИНН 7702375821.

2. О назначении ответственного за исключение из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО

«Антс-Групп» ИНН 7702375821 и подписание всех связанных с этим документов.

За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Мурадян Т.А.

На основании представленного заявления о добровольном выходе из состава членов СРО «ССК

«ТАШИР» предлагаю исключить Общество с ограниченной ответственностью  «Антс-Групп» ИНН

7702375821 из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» по собственному желанию.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Прекратить право деятельности и исключить ООО  «Антс-Групп» ИНН 7702375821 из

состава членов СРО «ССК «ТАШИР» по собственному желанию с 11.01.2024 года.

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Мурадян Т.А.

Предлагаю назначить ответственным за исключение из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО

«Антс-Групп» ИНН 7702375821 и подписание всех связанных с этим документов Генерального

директора – Воробьева Артема Александровича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за исключение из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО

«Антс-Групп» ИНН 7702375821 и подписание всех связанных с этим документов Генерального

директора – Воробьева Артема Александровича.

….

Председатель:                             _______________________                 Мурадян Т.А.

Секретарь:                                  _______________________                 Арутюнян А.А.